
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 02.11.11 № 421         м.Ужгород 
 
 
Про введення мораторію на 
розміщення об’єктів зовнішньої  
реклами на території м. Ужгород 
 
 

У зв’язку з перенасиченістю міста об’єктами зовнішньої реклами та 
необхідністю проведення їх інвентаризації, керуючись ст. 16 Закону України 
"Про рекламу", п.п. 13. п."а" ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Постановою КМУ від 29.12.03 № 2067, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести мораторій на видачу дозволів на розміщення нових об’єктів 
зовнішньої реклами (біл-бордів, призматронів та бек-лайтів) терміном на 1 
рік (окрім випадків перенесення рекламоносіїв з історичної частини міста).  

2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                                                                                   В. Погорелов 


